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DOC N°

FL: /

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

GT SERIES CUP
1o TREINO

Practice (40:00 Time) started at 10:26:49

Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
25/10/2024 10:25 . ......

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 37017 52002 |EREREN 10:32:19.249
(10) REGINALDO NAPPI
1 31817  46.088  1:54.693 +14.830 10:29:18.397
2 34513 30149 46567  1:51.229 +11.366 10:31:09.626
p3  34.361 31.509 12:33.451  -10:53.588 10:43:43.077
4 29.541 43367  1:48.468 +8.605 10:45:31.545
5 31512 28798 42680  1:42.990 +3.127 10:47:14.535
6 33.002  33.870  48.624  1:55.496 +15.633 10:49:10.031
7 36.051 32440 43745  1:52.236 +12.373 10:51:02.267
8  30.31 27.898 41.654 10:52:42.130
P9 29975  28.047 4:28.324  +2:48.461 10:57:10.454
10 30.265 ~ 47.442  1:56.404 +16.541 10:59:06.858
11 45788 29.971 47471 2:03.230 +23.367 11:01:10.088
12 33552 30.849  46.881  1:51.282 +11.419 11:03:01.370
13 33009  30.533 45531  1:49.073 +9.210 11:04:50.443
14 32212 29970 46273  1:48.455 +8.592 11:06:38.898
15 32524 30037 45690  1:48.251 +8.388 11:08:27.149
(3) ALEXANDRE AULER
1 28416  43.062  1:45.731 +2.526 10:28:57.264
p2 31216  31.163 24:32.486  -22:49.281 10:53:29.750
3 29539 44970  1:50.993 +7.788 10:55:20.743
4 31554 29057 49130  1:49.741 +6.536 10:57:10.484
5 31546 28731 44493 1:44.770 +1.565 10:58:55.254
6 31068  28.604 44112 1:43.784 +0.579 11:00:39.038
7 30.861 28.221 44277 1:43.359 +0.154 11:02:22.397
8 30743 28492  43.970 11:04:05.602
9 31269  28.896 44257  1:44.422 +1.217 11:05:50.024
(12) LUCAS VACCARI
1 30.913  48.053  1:55.433 +7.518 10:29:31.193
2 35566  31.121 49717 1:56.404 +8.489 10:31:27.597
p3 37712  32.608 15:38.023  -13:50.108 10:47:05.620
4 33.332 48782  2:06.059 +18.144 10:49:11.679
5 36525  32.346  47.317  1:56.188 +8.273 10:51:07.867
6 33.602  31.871 46.757  1:52.230 +4.315 10:53:00.097
7 34867  31.891 46473 1:53.231 +5.316 10:54:53.328
8 34490 31552 46478  1:52.520 +4.605 10:56:45.848
9 33773 31477 47768  1:53.018 +5.103 10:58:38.866
10 34715 32005 46212  1:52.932 +5.017 11:00:31.798
11 33696  31.074 45390  1:50.160 +2.245 11:02:21.958
12 34498 30955 45042  1:50.495 +2.580 11:04:12.453
13 32.654  30.694  44.944  1:48.292 +0.377 11:06:00.745
14 33.011 30.348 44.556 11:07:48.660
(60) RAMON MAURO
1 34.027  50.396  2:07.062 +13.696 10:31:08.951
2 34539  31.251 47.576 10:33:02.317
3 35296  31.006  49.965  1:56.267 +2.901 10:34:58.584
p4 35452  31.795 10:30.955  +8:37.589 10:45:29.539
5 35108  51.250  2:07.493 +14.127 10:47:37.032
6 38269 35876  51.923  2:06.068 +12.702 10:49:43.100
7 37.387 35507  50.058  2:02.952 +9.586 10:51:46.052
(14) STANLEYS
1 34425  47.039  2:03.250 +3.111 10:29:46.348
2 40.760 32.200 47179 10:31:46.487
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 36.431 53.996  2:13.264 +3.911 10:31:12.589
2 36.228 34.511 58614 [IEIREEEE 10:33:21.942
(40) MARCO DE SORDI
1 43446 1:00819 BRI 10:31:21.220
(420) TURCO MELIK
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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COMISSARIO DESPORTIVO




